
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 19 d.

Nr. 2019-050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  135
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 135
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  135
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4352364

Joniškio kredito unijos narių dėmesiui,
2019 03 20  11 val.  adresu  P/C "Žilvinas" konferencijų salėje, esančioje Livonijos g.3, Joniškis šaukiamą Joniškio kredito
unijos, buveinės adresas  Miesto a. 4, Joniškis,  eilinį  visuotinį  narių susirinkimą.
Numatoma  darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. 2019-2021 m. metų kredito unijos veiklos plano pristatymas ir tvirtinimas.
8. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
9. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas
10. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar
turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
11. Stebėtojų tarybos atšaukimas
12. Unijos būstinės keitimas
13. Joniškio kredito unijos įstatų keitimas
14.  Stojimo į asociaciją Jungtinės kredito unijos.
Jei kvorumo nebus, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2019 03 27 14:00 val. P/C "Žilvinas" konferencijų
salėje Livonijos g. 3,  Joniškis.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Miesto a. 4, Joniškis, tel. +370 426 51065, informaciją suteiks  vyr. buhalterė
Eglė Murzaitė.
Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti nuo
2019 m. kovo 15 d. Joniškio kredito unijos patalpose adresu Miesto a. 4, Joniškis arba tinklapyje www.jku.lt.
Tel. pasiteiravimui: +370-426-51065, el.paštas:  joniskis@kreda.lt

Joniškio kredito unijos valdyba.

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4353785

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija (toliau - Federacija) 2019 m. kovo 2 d. šaukia Federacijos narių visuotinį
susirinkimą.

Visuotinio susirinkimo pradžia - 11:00 val., vieta - "Praktinio šaudymo centras" šaudykla, adresu Šiaulių raj. Normančių
km. Kužių sen.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Federacijos veikos pristatymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 4

2. Finansinės ataskaitos patvirtinimas.
3. Federacijos įstatų papildymas dėl galimybės juridiniams asmenims tapti Federacijos nariu. Tokio nario stojamojo ir
metinio mokesčių dydžio ir balsų skaičiaus nustatymas.
4. Dėl sprendimo Federacijai tapti Lietuvos sporto federacijų sąjungos nare.
5. Federacijos tarybos nariu skaičiaus sumažinimas iki 9.
6. Išbraukti įstatuose nurodytą buveines adresą, kaip šiuo metu įstatymiškai neprivalomą.
7. Federacijos prezidento rinkimai.
8. Federacijos tarybos rinkimai
9. Revizijos komisijos rinkimai
10. Kiti einamieji klausimai.

Jeigu į Visuotinį susirinkimą atvyks mažiau, kaip du trečdaliai visų narių, jis bus laikomas neįvykusiu ir bus šaukiamas
pakartotinis Visuotinis narių susirinkimas.

Visuotiniame susirinkime gali dalyvauti ir balsuoti tik Federacijos nariai. Federacijos narių sąrašą tvirtins Federacijos
Taryba š. m. kovo 1 d. t. y. iš narių sąrašo bus išbraukti tie asmenys, kurie iki kovo 1 d. bus nesumokėję nario mokesčio.

Federacijos nariai, visuotiniame susirinkime gali įgalioti už save atstovauti kitą asmenį, nebūtinai Federacijos narį.
Įgaliojimas atstovauti, vadovaujantis Civilinio kodekso 2.138 str. 1 d. 2 p., turi būti patvirtintas notaro.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4353787

UAB "Sweco Lietuva" akcininkams

2019 m. kovo 14 d. 14.00 val. UAB "Sweco Lietuva" patalpose, adresu Spaudos g. 6, Vilnius, UAB "Sweco Lietuva"
valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Sweco Lietuva" (kodas 301135783, buveinė V.Gerulaičio g. 1, Vilnius)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos atšaukimas
2. Valdybos rinkimai
3. Bendrovės buveinės adreso keitimas

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13:30 val.
Akcininkai turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima
susipažinti UAB "Sweco Lietuva" veiklos vykdymo vietoje, adresu Spaudos g. 6, Vilnius, nuo 2019 m. kovo 1 d. Kreiptis
į bendrovės vyr.finansininkę darbo dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val., tel. pasiteiravimui 8 5 2622621.

UAB "SWECO LIETUVA" valdyba.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 4353850

PRANEŠIMAS
UAB "JAVINĖS BŪSTAS" AKCININKŲ DĖMESIUI



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 5

2019 m. kovo 26 d. 12.00 val. adresu: Minijos g. 43, Klaipėda, bendrovės valdybos nutarimu šaukiamas visuotinis eilinis
UAB "Javinės būstas" (registruota Minijos g. 43,  LT-91208 Klaipėda, įmonės kodas 300139939) akcininkų susirinkimas.

Skelbiama susirinkimo dienotvarkė:

1. UAB "Javinės būstas" metinis pranešimas apie 2018 metų veiklą;
2. UAB "Javinės būstas" 2018 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. UAB "Javinės būstas" 2018 metų  pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
4. Einamieji klausimai.

Akcininkų registracija vyks nuo 11.45 val.
Akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos.

Akcininkai, negalintys dalyvauti susirinkime, turi teisę nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį atstovauti akcininko interesams.
Fizinio asmens įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Dokumentai, išduoti užsienio valstybėje, turi būti legalizuoti teisės
aktų nustatyta tvarka.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir papildoma informacija įstatymų nustatyta tvarka galite susipažinti adresu: Minijos
g.43, Klaipėda, tel.: +37061146506.

UAB "Javinės būstas" valdyba
2019 02 14

Valdybos pirmininkė                                                                 Vitalija Freitakaitė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Kapų priežiūros centras, kodas 304271094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-2
Pranešimo Nr. 4353677

Skelbiamas neveikiančios MB Kapų priežiūros centras, kodas 304271094, buveinės adresas Jonavos r. sav. Jonavos
m. Chemikų g. 120-2,
likvidavimas nuo 2019-02-18 d.

- - -

MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos", kodas 304850465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4353790

PRANEŠIMAS DĖL MB "TEISINĖS PASLAUGOS, KONSULTACJOS" LIKVIDAVIMO
2019 m. vasario 18 d.

Pranešame, kad vadovaujantis MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos", juridinio asmens kodas
304850465, direktorės priimtu sprendimu MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos" likviduojama.

Pagrindiniai MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos" duomenys:
- Pavadinimas: MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 6

- Juridinio asmens teisinė forma: Mažoji bendrija;
- Registruotos buveinės adresas: Plento g. 1, Ginėnų k., Kauno raj;
- Juridinio asmens kodas: 304850465;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;.

- - -

UAB Telšių autobusų parkas profesinė sąjunga, kodas 300615103
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4353847

Informuojame, kad nuo 2019-01-14 narių susirinkimo sprendimu likviduojama UAB Telšių autobusų parkas profesinė
sąjunga. Likvidatoriumi paskirtas Petras Jankauskas.

- - -

UAB "Nargus", kodas 304398394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 4353854

UAB "Nargus", įmonės kodas 304398394, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48, praneša, kad
2019 m. vasario 18 d. UAB "Nargus" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir likviduoti UAB "Nargus".
Duomenys apie likviduojamą UAB "Nargus" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Nargus"
dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kavos sprendimai", kodas 303554869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-12
Pranešimo Nr. 4351576

PRANEŠIMAS
DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMO
2019 m. vasario 13 d.
Vilnius

Pranešame, kad 2019 m. vasario 13 d. UAB "Kavos sprendimai" pakeitė pavadinimą į UAB "Polana".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.
Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.
Sudarytos sutartys lieka galioti.

UAB "Polana" rekvizitai:
M. Mironaites g. 12-12, LT - 02300 Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 7

Įmonės kodas: 303554869
PVM mok. Kodas: LT100009493815
Tel.+37062079042
El.paštas - dignuseu@gmail.com
Bankas: AB SEB Bankas
Banko kodas: 70440
A/s numeris: LT 35 7044 0600 0803 2232
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Vilniaus filialas
Nuoširdžiai dėkojame už pasitikėjimą ir tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

- - -

UAB "Sigreva", kodas 303090237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-64
Pranešimo Nr. 4352286

Informuojame, kad bendrovės vienintelio akcininko sprendimu 2019 m. vasario 12 d.  nuspręsta pakeisti bendrovės
pavadinimą iš UAB "Sigreva", kodas 303090237, į UAB "Coreco projektai".

- - -

UAB "ZET technologijos", kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F-205
Pranešimo Nr. 4352363

Pranešame, kad UAB "ZET technologijos", į. k. 301792747, buveinės adresas:
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Savanorių pr. 178F-205, teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, pavadinimas yra keičiamas į UAB Nordcode technology.

- - -

UAB "Ingrida Tours", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 4353788

UAB "Ingrida Tours", kodas158755353, keičia pavadinimą į UAB "Almanara".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

R. Taurozienės individuali įmonė, kodas 142042868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4353789

Dingusius R. Taurozienės individualios įmonės (į. k.142042868) nuostatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353784

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353846

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353848

- - -

UAB "Fidelema", kodas 303234285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353849

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353852

- - -

UAB "Mafida", kodas 303365352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4353853

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4353845

- - -

UAB "Daugpirkis", kodas 303210494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4353851

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Betonas tau", kodas 305026710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 50-23
Pranešimo Nr. 4354661

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ROBERTAS PAULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gimnastikos startas", kodas 305033886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 48-36
Pranešimo Nr. 4354662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: JEVGENIJ IZMODENOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GPS kodas", kodas 305034397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4354663

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARŪNAS KANAPECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfėja", kodas 305026728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4354664

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: SAULIUS VARNAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 240 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 69508 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354665

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "8 aukšto minimalistai", kodas 305034447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-17
Pranešimo Nr. 4354666

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: INDRĖ MILINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiesus sprendimas", kodas 305033427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 1-8
Pranešimo Nr. 4354667

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: AURIMAS ŽARINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dusetų jachtklubas, kodas 305026799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Žirgų g. 8B-6
Pranešimo Nr. 4354668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARŪNAS KAVALIAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4354669

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: GITA PETKEVICA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 400000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prefab House, kodas 305026824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkūno g. 33
Pranešimo Nr. 4354670

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: TOMAS BARAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Floros projektai", kodas 305033434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 18-2
Pranešimo Nr. 4354671

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: JOLITA ŠIMELIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hitecha", kodas 305026849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 4354672

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARTŪRAS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Supernetas", kodas 305036398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 3-20
Pranešimo Nr. 4354673

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VYTAUTAS VIRŠILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB grožio akademija "Naomis", kodas 305034041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-75
Pranešimo Nr. 4354674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ERNESTAS BARTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas "Rankų miškas", kodas 305035905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvaigždikių g. 56
Pranešimo Nr. 4354675

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ROKAS SADAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Carbochema", kodas 305035944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kanalo g. 2
Pranešimo Nr. 4354676

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VIRGINIJUS RUIBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mvita", kodas 305033466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A-2086
Pranešimo Nr. 4354677

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: MINDAUGAS JAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekyba internete", kodas 305037393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 4354678

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: EMIL DANILČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bolle Modular, kodas 305033391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 4354679

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: TADAS ŽULPA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Reklamos aplikacija", kodas 305033402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-144
Pranešimo Nr. 4354680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Jonavos autoklasika", kodas 305026781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Smilgių vs. 1
Pranešimo Nr. 4354681

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ERLANDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profesionalūs inžineriniai sprendimai", kodas 305033929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4354682

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: MIROSLAV BABIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4354683

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: KRISTINA PAZUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cotwo AG Holding", kodas 305033459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4354684

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: WILFRIED HENSELMANN, Prezidentas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyrivista", kodas 305034027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 16-3
Pranešimo Nr. 4354685

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: RITA NARUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudru gudru", kodas 305037386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-31
Pranešimo Nr. 4354686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: PAULIUS VALATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kremukas", kodas 305026735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4354687

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: INGA MATULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velitora", kodas 305033904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354688

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Adrenalino namai", kodas 305034415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4354689

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ŽYGIMANTAS KRUNGOLCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4354690

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VIOLETA DARULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solitudo", kodas 305026774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4354691

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ŠARŪNAS GERULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duomuo", kodas 305033943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4354692

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARNAS LODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 15

- - -

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354693

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino prekyba", kodas 305034479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 9-35
Pranešimo Nr. 4354694

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: LINAS KAZULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VMarine", kodas 305034486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šilėnų k. Rimiečio g. 8
Pranešimo Nr. 4354695

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VAIDOTAS ŽVIRBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lėja LT", kodas 305026831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4354696

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: SVAJŪNAS PAKNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alenika", kodas 305033968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354697

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: SABINA SOKOLOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motomiestas", kodas 305033975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4354698

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: RAMŪNAS VILČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 16

UAB Vilniaus projektavimo institutas, kodas 305026856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354699

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bostana", kodas 305034493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354700

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354701

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354702

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoerdvės kuras", kodas 305026870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4354703

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: DAINIUS NARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Rasos 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4354704

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: MAKSIM KIRILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 17

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 89
Pranešimo Nr. 4354705

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: GEDIMINAS JASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deinama", kodas 305036380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabradės g. 27
Pranešimo Nr. 4354706

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: DEIMANTĖ PANAVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neto baldai", kodas 305034034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-8
Pranešimo Nr. 4354707

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: KAROLIS BARŠČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euporas", kodas 305036882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4354708

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rikaga", kodas 305035894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 27
Pranešimo Nr. 4354709

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: KAZIMIERAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juranus", kodas 305035912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4354710

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 18

- - -

UAB "Artralai", kodas 305034059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4354711

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARTUR GULBICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modernių namų statyba", kodas 305035937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio I k. Zylių g. 20
Pranešimo Nr. 4354712

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: MINDAUGAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inovacijų platforma", kodas 305033384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-66
Pranešimo Nr. 4354713

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: GINTARĖ LISAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plovimo sistemos", kodas 305033893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4354714

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: GIEDRIUS KAZANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 580 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 167979 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skiperis", kodas 305026742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4354715

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VALDAS RAŽANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taip lengviau", kodas 305026767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-5
Pranešimo Nr. 4354716

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: ARTŪRAS PRAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 19

- - -

UAB "Termo broliai", kodas 305033911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 169
Pranešimo Nr. 4354717

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: LINA KARALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jonavos onkologinių ligonių asociacija "ŠKAC", kodas 305033936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-30
Pranešimo Nr. 4354718

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: JŪRATĖ POVILAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mainų grupė", kodas 305034454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-62
Pranešimo Nr. 4354719

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: LORETA RIMGAILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"STURIO LT", UAB, kodas 305033950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15E-16
Pranešimo Nr. 4354720

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: VLADIMIR NIKIFOROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Versli šalis", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354721

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 4354722

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: JOLANTA ŠILENSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 20

- - -

MB "Ginarita", kodas 305034504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4354723

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: IRENA ZAGURSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovėjos centras", kodas 305034511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4354724

Įregistravimo data: 2019-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vaitėras", kodas 305034529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 21-28
Pranešimo Nr. 4354725

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: MYKOLAS VAITOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sotus kampas", kodas 305035887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Valmantiškių k. Saulėtekių g. 53
Pranešimo Nr. 4354726

Įregistravimo data: 2019-02-18. Vadovas: DEIVIDAS DUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Krupovič firma "KRUANDA", kodas 123677489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48A-3
Pranešimo Nr. 4354645

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Saražinskio individuali įmonė, kodas 124441545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354646

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKAS IR ANDRIUS", kodas 125281531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 4354647

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentencija", kodas 134230571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 37-1
Pranešimo Nr. 4354648

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Misevičiaus individuali įmonė, kodas 141156648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4354649

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 158836887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 4354650

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vytauto Veikšo gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 168658714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k.
Pranešimo Nr. 4354651

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Pasvalio rajono Soroptimisčių klubas, kodas 169256469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4354652

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

L. Eisėnienės parduotuvė, kodas 172435973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4354653

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Laukresa", kodas 300089169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-10
Pranešimo Nr. 4354654

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Solesa", kodas 303185450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37-32
Pranešimo Nr. 4354655

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skaitmeninės TV sistemos", kodas 302476150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4354656

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Taurmetala, taurieji metalai", kodas 303341789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354657

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "N. Hizouskaya", kodas 303386243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Dotnuvėlės g. 1
Pranešimo Nr. 4354658

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arktūras", kodas 304099659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354659

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354660

Išregistravimo data: 2019-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4354045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Baltic Banking Service", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4354046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-02-15); Įgaliojimas (2018-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-01).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4354047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-15).

- - -

UAB "Aksonita", kodas 304453809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Shapemetics, UAB, kodas 304540057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4354049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BENDRAS VERSLAS", kodas 300571169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4354050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 24

- - -

Vilniaus musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 192092980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4354051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

UAB La Naya, kodas 304783130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4354052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-15).

- - -

Asociacija "Camlita", kodas 304736892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4354053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

DMITRIJAUS IKONIKOVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125705275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ VIDUTĖS POVYLAITYTĖS VAISTINĖ, kodas 145632016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 40-12
Pranešimo Nr. 4354055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPAS", kodas 123186045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4354056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Temalogic Baltics", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4354057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BASIC PARTNER"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-02-14).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4354058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-18).

- - -

MB "Kauno rajono statybų projektai", kodas 304885740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raitininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4354059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Įgaliojimas
(2018-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Bernardinų 10", kodas 120169756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 4354060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-02-15).

- - -

Asociacija "KVOVADIS", kodas 124461576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-13
Pranešimo Nr. 4354061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4354062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Akcininkų sprendimas (2019-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Kauno r. Vytėnų skyrius, kodas 193588125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 4354063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4354064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-14).

- - -

UAB "Autometras", kodas 305012123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4354065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13).

- - -

UAB "Lanaris", kodas 304218095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 27

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4354067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 11-19
Pranešimo Nr. 4354068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Reikalai LT", kodas 302571239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 15-36
Pranešimo Nr. 4354069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Virginijos prieskoniai", kodas 302797875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 12-20
Pranešimo Nr. 4354070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

MB "Tarp", kodas 304934059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-106
Pranešimo Nr. 4354071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 28

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 4354072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pranašumas", kodas 303180994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4354073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-15).

- - -

MB "Vaitėras", kodas 305034529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 21-28
Pranešimo Nr. 4354074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vikinto Aleksos įmonė "ALEKVA", kodas 158989071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 12B
Pranešimo Nr. 4354075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LAMDAMARIS", kodas 111703969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 11-13
Pranešimo Nr. 4354076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Istena", kodas 304708569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4354077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 29

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4354078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

G. Smelevičienės individuali įmonė "Žiburėlis", kodas 168017968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4354079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

UAB "Unėja", kodas 304806390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4354080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Lukterus", kodas 303311251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trendejo technologijos", kodas 304727854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 9C
Pranešimo Nr. 4354082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Alytaus neįgaliųjų sportinis sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 149934649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 9-10
Pranešimo Nr. 4354083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "ANCITRA", kodas 302687820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-23
Pranešimo Nr. 4354084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Agnet group", kodas 302566014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-67
Pranešimo Nr. 4354085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Medingėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191277271
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 4354086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4354087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Akzo Nobel Baltics, UAB, kodas 111504593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno krašto sergančiųjų glaukoma bendrija "Rega", kodas 195751731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 4354089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Radijo mėgėjų klubas "Omas", kodas 305015094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k. Lakštingalų g. 22
Pranešimo Nr. 4354090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-17).

- - -

UAB "Sandras", kodas 303484424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4354091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-13).

- - -

UAB "Maurus", kodas 304552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4354093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 32

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-15).

- - -

Kauno evangelikų reformatų parapija, kodas 292086170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 41
Pranešimo Nr. 4354094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4354095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "NT kampas", kodas 135549718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 59-107
Pranešimo Nr. 4354096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 4354097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

Kėdainių veteranų klubas "Lifosietis", kodas 300623840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4354098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimo, vadovo ir valdybos narių
keitimo įregistravimo (2019-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko rinkimo (2019-02-07).

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4354099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Resolution LT", kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4354100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pakeitimo faktų įregistravimo
(2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-02-04); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2019-02-04).

- - -

UAB "Ersenta", kodas 304177339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4354101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-14).

- - -

Tautos demokratijos ir laisvės santara, kodas 195700384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 1-22
Pranešimo Nr. 4354102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga TV KOMANDA, kodas 300050757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Menas tau", kodas 305026450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 4354104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-02-14).

- - -

UAB "Romerus", kodas 303062896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4354105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo. Nutartis įsiteisėjo 2019-02-14
(2019-02-08).

- - -

MB "Galena LT", kodas 304914544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4354106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-15);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 4354107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14).

- - -

V. Žulio techninis sporto klubas, kodas 300524721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klevų g. 1A
Pranešimo Nr. 4354108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 35

Milrem Lithuania UAB, kodas 303435473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4354109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-14);
Įgaliojimas (2019-02-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Panfight Gym", kodas 301745740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4354110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Armiratas", kodas 304915201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4354112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korporacija J.O.V. Variantas", kodas 121376829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4354113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Statvilita", kodas 304940293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4354114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4354115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4354116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-15).

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4354117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Drūta", kodas 302545956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4354118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-13).

- - -

Lietuvos Kraštotyros draugijos Kelmės skyrius, kodas 193014778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4354119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-01-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 37

UAB "Akių optika", kodas 303370367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lavandula", kodas 304514500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 4354121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl atstovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2019-02-13); Nuostatai (2019-02-13); Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo ir nuostatų pakeitimo (2019-02-13).

- - -

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 4354122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

MB NEW FOLDER, kodas 304823112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6E
Pranešimo Nr. 4354123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-16).

- - -

VšĮ Rodeo klubas Marvelės žirgynas, kodas 304996185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 4354124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-13); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-13).

- - -

Sero Artūro klubas, kodas 193588278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 22/ Kęstučio g. 32
Pranešimo Nr. 4354125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Utenos apskrities futbolo federacija, kodas 300114462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4354126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 4354127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 4354128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4354129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KIRAS", kodas 141903071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 16
Pranešimo Nr. 4354130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių
rinkimų (2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2019-02-14).

- - -

UAB "Ardėnai", kodas 304891907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4354131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Jungimo sąlygos (2019-02-15); Pažyma / Dėl susijungimo veiksmų įvykdymo (2019-02-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2019-01-31); Įstatai (2019-01-31).

- - -

Lietuvos krikščionių moterų ekumeninis forumas, kodas 300148977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4354132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Zuta", kodas 304641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 15
Pranešimo Nr. 4354133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15).

- - -

UAB "Extradenta", kodas 301075539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Ramioji g. 3A
Pranešimo Nr. 4354134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "TRISTARA", kodas 125763620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dispera", kodas 304029543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4354136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 4354137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Velsaka", kodas 305015183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-15).

- - -

M. Dinikio įmonė, kodas 147439884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-21
Pranešimo Nr. 4354139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-02-01 (2019-02-11).

- - -

UAB "FUDŽIJA", kodas 122643345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4354140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4354141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-18); Atskyrimo sąlygos (2019-02-18).

- - -

UAB "Versluma", kodas 302728466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-40
Pranešimo Nr. 4354142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio Pylimo g. 11
Pranešimo Nr. 4354143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4354144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4354145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Farkota", kodas 304750828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4354146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2019-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4354147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdančiosios
tarybos narių duomenų įregistravimo (2019-02-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdančiosios
tarybos narių išrinkimo (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07); Užsienio asmens pasas (2019-02-07).

- - -

MB "Arūnas Bušma", kodas 304919751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4354148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2018-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 141796630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31
Pranešimo Nr. 4354149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko išrinkimo (2019-02-07).

- - -

Druskininkų miesto "Rotary" klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4354150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4354152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

Pepco Lithuania UAB, kodas 304488450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4354153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-22 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "DENTATIMA", kodas 124631523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-2
Pranešimo Nr. 4354154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Valavisima", kodas 304446704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4354155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 44

Viešoji įstaiga "Tauragės pramogos", kodas 179759294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4354156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-15).

- - -

UAB "Vikvaldos prekyba", kodas 304168272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės sav. Šventragio vaikų darželis, kodas 290387940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k. Igliškio skg. 5
Pranešimo Nr. 4354158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2019-02-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-02-13).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4354159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4354160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 45

UAB "Ligni linea", kodas 304294470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 4354161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-18).

- - -

UAB "Puikus darbas", kodas 302852371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4354162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4354163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "Ekotopas", kodas 302616442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Akuočių k. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 4354164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-13).

- - -

MB "Glorijos grupė", kodas 304462861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKUVA", kodas 160205263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4354166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jonavos autoklasika", kodas 305026781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Smilgių vs. 1
Pranešimo Nr. 4354167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Rasos 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4354168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4354169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2019-02-13).

- - -

MB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72C-504B
Pranešimo Nr. 4354170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Panevėžio kulkinio šaudymo sporto klubas "Dešimtukas", kodas 148406766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 4354171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 47

- - -

Lietuvos klinikinių neurofiziologų draugija, kodas 195701290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-40
Pranešimo Nr. 4354172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

LOGOWIN, UAB, kodas 304897550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4354173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4354174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbolita ir Ko", kodas 135534634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4354175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4354176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotino akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15).

- - -

Naujosios Akmenės miesto, Ramučių g. 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300098346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-12
Pranešimo Nr. 4354177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-03).

- - -

UAB Lingvis, kodas 302689134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4354178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "GIROJA", kodas 148371614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-42
Pranešimo Nr. 4354179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Lairida", kodas 304090585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4354180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SID GRUPĖ", kodas 302650284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 4354181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Lenrika", kodas 304489495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medininkų bendruomenė, kodas 303138536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 4354183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Objektų valdymo grupė", kodas 304856354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-20
Pranešimo Nr. 4354184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žuvis LT", kodas 304755476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 37A
Pranešimo Nr. 4354185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-02).

- - -

UAB "OSGINTA", kodas 300025234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 4354186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIOSIOS ENERGIJOS MOKYMO CENTRAS", kodas 300579027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4354187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 37-8
Pranešimo Nr. 4354188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

Kauno apskrities aikidžitso klubas, kodas 193587361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 4354189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Lietuvos bokso veteranų klubas, kodas 195769359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4354190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BABTAI", kodas 260199320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 4354191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 51

- - -

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4354192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).

- - -

MB "Piktografija", kodas 303065013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aviaekspertas", kodas 304639500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 70-15
Pranešimo Nr. 4354194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4354195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Įstatai (2019-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-02-13).

- - -

UAB "Solid Way", kodas 304077399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4354196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4354197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Lobis LT", kodas 304375335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4354199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4354200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Bioetikos draugija, kodas 191988494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4354201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4354202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 53

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-16).

- - -

Rudanovos reklamos ir informacijos biuras "VILBRI", kodas 120965290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 94-2
Pranešimo Nr. 4354203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jurena", kodas 302310424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lukštinės g. 15
Pranešimo Nr. 4354204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

VšĮ "Ramulė", kodas 304195173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4354205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "LATIF", kodas 300520737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-33
Pranešimo Nr. 4354206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Alfėja", kodas 305026728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4354207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIESARTIES ENERGIJA", kodas 183220242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesarties k. 4
Pranešimo Nr. 4354208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "Belisimus", kodas 304297153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4354210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "Sitkūnų verslas", kodas 159787489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4354211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVISTA", kodas 124931168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4354212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Žygrugė", kodas 302912320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46-15
Pranešimo Nr. 4354213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 55

- - -

Asociacija SMCLT, kodas 304507406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cornat", kodas 300119623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4354215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "MARINE WORK", kodas 305016196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4354216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-02-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Euro LT", kodas 303224451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus olimpiečių klubas, kodas 193077675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 4354218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

Užusienio bendruomenė, kodas 300554839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spenglos g. 16
Pranešimo Nr. 4354219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Adveras LT", kodas 304159622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4354220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-15).

- - -

Klaipėdos vaikų globos namai "Rytas", kodas 190979738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 4354221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-55
Pranešimo Nr. 4354222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 3 savininkų bendrija, kodas 145612095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3
Pranešimo Nr. 4354223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2019-02-13).

- - -

UAB "Geodor Baltic", kodas 303058937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 57

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 8
Pranešimo Nr. 4354225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13).

- - -

UAB "Sava kryptis", kodas 135979082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 73-2
Pranešimo Nr. 4354226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4354227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

Kauno visureigių klubas, kodas 193591630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4354228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 58

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4354230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Profesionalūs inžineriniai sprendimai", kodas 305033929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4354231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inovėjos centras", kodas 305034511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4354232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ROBERTO OKINČIC INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125664412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Eline LT, kodas 304463931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4354236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Fructus LT", kodas 303460035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "PNK Oil", kodas 304604563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 2A-11
Pranešimo Nr. 4354238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINIS KULTŪROS VADYBOS INSTITUTAS, kodas 300916590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-15
Pranešimo Nr. 4354239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

Zarasų rajono policijos asociacija, kodas 302332132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 1
Pranešimo Nr. 4354240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-02-07).

- - -

UAB "Fetas", kodas 304802748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. L. Giros g. 5-1
Pranešimo Nr. 4354241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 60

- - -

MB "Golverta", kodas 304500002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-11
Pranešimo Nr. 4354242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

"Power Media", UAB, kodas 302471274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4354243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18); Įgaliojimas
(2018-07-25).

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4354244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

Tverų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 4354245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

UAB "Jovirgis", kodas 159770244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4354246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 61

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis kūrėjų klubas "Galerija 7,20", kodas 302049554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 4354247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

MB "Vienas sprendimas", kodas 304188855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 19-1
Pranešimo Nr. 4354248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

GYVYBINGOS ŠEIMOS KLUBAS "ATEITIS", kodas 191203698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-20
Pranešimo Nr. 4354249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4354250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPIK", kodas 304995578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4354251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
keitimo (2019-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 62

Vievio neįgaliųjų draugija, kodas 181631483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4354252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4354253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Tarptautinės teisės studentų asociacija - ILSA Lietuva, kodas 195769010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4354254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Premmier AGR", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4354255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Premmier agro"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 4354256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lopšelio g. 10
Pranešimo Nr. 4354257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

MB "Kristinos NT", kodas 303552494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-4
Pranešimo Nr. 4354258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "ŽALIOS RASOS", kodas 302548614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 4-66P
Pranešimo Nr. 4354259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4354260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-17); Įstatai (2019-02-17); Akcininkų
sprendimas (2019-02-17).

- - -

UAB "Erporta", kodas 305015190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 5
Pranešimo Nr. 4354261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-13).

- - -

UAB "Auleka", kodas 305005221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13); Užsienio asmens pasas
(2019-02-13); Užsienio asmens pasas (2019-02-13).

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadiras", kodas 248052770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4354264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-14).

- - -

Kaimo žemės sisigrąžinimo savininkų bendrija, kodas 195736252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 35
Pranešimo Nr. 4354265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4354266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-18).

- - -

UAB "Makarena", kodas 304177257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4354267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4354268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4354269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas-3", kodas 260008320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 4354270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 66

Daujėnų sporto klubas "Orija", kodas 169281718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Baluškių g. 4
Pranešimo Nr. 4354272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10A-3
Pranešimo Nr. 4354273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

UAB "Kino-mo servisas", kodas 304873389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4354274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Užribio kavinė", kodas 151437729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 4354275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "LB COOPER", kodas 302252056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4354276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 67

Panevėžio plaukimo klubas "Vandenis", kodas 248408960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 17-68
Pranešimo Nr. 4354277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-18).

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23D
Pranešimo Nr. 4354278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

Kęstučio Sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 304227920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4354279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-15).

- - -

UAB "Balsių slėnis", kodas 302828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Nabuilių k. Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 4354280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB Vilniaus projektavimo institutas, kodas 305026856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "European quality LT", kodas 304485479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Bargama", kodas 304251088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 4354285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARAS", kodas 123219417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4354286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

UAB "DARBŲ SAUGOS KONSULTACIJOS", kodas 302681098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 75-43
Pranešimo Nr. 4354287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų (Vytauto Didžiojo) rektoratas, kodas 191160599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 3
Pranešimo Nr. 4354288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

UAB "Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4354289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Paramos fondas "Rankų miškas", kodas 305035905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvaigždikių g. 56
Pranešimo Nr. 4354290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juranus", kodas 305035912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4354291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 70

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 4354292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

LGT Logistics UAB, kodas 304834354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Politechnologijos", kodas 304220452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4354294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "APV LT", kodas 304456036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių duona plius", kodas 302718582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 4354296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-02-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-02-12 (2019-02-12).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4354297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "MARTONAS", kodas 193525566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 4354298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 193084488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 11-4
Pranešimo Nr. 4354299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "MEDITECHNA", kodas 145753459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 4354300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4354301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

MB "GPS kodas", kodas 305034397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4354302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Laisvosios laivybos asociacija, kodas 304544917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽANEILA", kodas 122604919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-7
Pranešimo Nr. 4354304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-13).

- - -

UAB "Vivos taškas", kodas 304781624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4354305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

UAB "Erida", kodas 300016573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CARBON-SERVICE BALTIC, kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4354307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2019-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2019-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-08); Užsienio
asmens pasas (2019-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 73

UAB "Jagvaja", kodas 304220655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54B-2
Pranešimo Nr. 4354308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Jakub Barbara, UAB, kodas 302637778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mažučio įmonė, kodas 124890458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54-5
Pranešimo Nr. 4354310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-14).

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medicininės elementologijos ir sveikatingumo draugija, kodas 195769163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 4354312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Enzera", kodas 304854983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Minijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4354313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-27
Pranešimo Nr. 4354314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimo (2019-02-18).

- - -

Lietuvos fizinio aktyvumo ir sveikatos asociacija, kodas 302480031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4354315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikinė mokomoji sportinė bazė", kodas 152446670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gėlių a. 1A
Pranešimo Nr. 4354316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų grupė", kodas 304442620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 4354318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 75

- - -

V. Khorkov MB, kodas 304450040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4354320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
registravimo (2019-02-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-02-13).

- - -

UAB Royal facade, kodas 304520357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4354322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

MB "Serinus LT", kodas 304720888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4354323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Liepalotų k. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4354324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

MB "Techprometas", kodas 304828981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Alksnių k. Švyturio g. 6
Pranešimo Nr. 4354325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

"Zilinskis", UAB, kodas 303068283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4354326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 4354327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Verslininkų klubas "Apela", kodas 195744014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4354328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Ingridos Klapatauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 166090693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4354329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

MB "Birštono turai", kodas 304145494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 75
Pranešimo Nr. 4354330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Dotelus", kodas 304478374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kelita", kodas 304451014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA", kodas 300099373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4354333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 89
Pranešimo Nr. 4354334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Linkona", kodas 302725865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4354335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ATLANTIS CLOUD, kodas 302796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-284
Pranešimo Nr. 4354337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4354338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-02-18); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Grajota", kodas 304949292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-56
Pranešimo Nr. 4354339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-13).

- - -

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4354340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maromara", kodas 303279106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4354341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-13).

- - -

UAB "Direnta", kodas 304158431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4354342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOI-TOI Lietuva", kodas 110876434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 4354343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4354344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "UGRĖ", kodas 302606544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gardino g. 20
Pranešimo Nr. 4354345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 80

- - -

MB "Saugi darbovietė", kodas 304903188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4354346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

Naujų technologijų centras, kodas 193587557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-7
Pranešimo Nr. 4354347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Merlinta", kodas 303235387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LED Development", kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "MADOS ROJUS", kodas 300126354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-28
Pranešimo Nr. 4354350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 81

- - -

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "REAKTORIUS", kodas 300094604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 26-4
Pranešimo Nr. 4354351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "4rally", kodas 302714114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapta", kodas 256902880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 19-24
Pranešimo Nr. 4354353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Krestora", kodas 304883166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-14); Užsienio asmens pasas (2019-02-14).

- - -

MB "Šerpys", kodas 304789496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Švilpiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4354355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Since", kodas 304312858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-37
Pranešimo Nr. 4354356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Glossa", kodas 304488532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vextur", kodas 304824627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4354358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Akcininkų sprendimas (2019-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

UAB "StS SOLUTIONS", kodas 303044631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10C
Pranešimo Nr. 4354359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "VF Kaunas", kodas 302656935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Via Balt", kodas 302294678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Gubojos g. 11
Pranešimo Nr. 4354361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Loreva", kodas 301067688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 4354362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "RV Holding", kodas 301741254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-28
Pranešimo Nr. 4354363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4354364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Angelės Valesės Plioplienės prekybos įmonė, kodas 165832387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4354365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

IĮ "Topoliai", kodas 303119201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 4354366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKTILA", kodas 110714471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4354368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA", kodas 124965551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Smetonos klubas, kodas 304787958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4354370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120180086411 (2019-02-18).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4354371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SViks", kodas 301701555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4354372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "Artralai", kodas 305034059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4354373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Inovacijų platforma", kodas 305033384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-66
Pranešimo Nr. 4354374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "101 Accounting", kodas 304912408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

Ignalinos rajono Bernotų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 4354376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-15).

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 86

UAB "Mafida", kodas 303365352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4354378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-21
Pranešimo Nr. 4354379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4354380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-15).

- - -

MB "Techmenas", kodas 303279227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Respublikinė sporto ir kultūros asociacija "MACCABI BALTIC", kodas 300559238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4354382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

MB "Gudru gudru", kodas 305037386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-31
Pranešimo Nr. 4354383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Lakšmi", kodas 302899353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6C-8
Pranešimo Nr. 4354384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-14).

- - -

MB "Misija - verslas", kodas 304882573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 55-16
Pranešimo Nr. 4354385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

Lietuvos vartotojų sąjunga, kodas 195726678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4354386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Lietuvos branduolinės medicinos draugija, kodas 195740674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4354387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB PROTON B2B, kodas 304974018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-26
Pranešimo Nr. 4354388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 88

- - -

UAB "Deletus", kodas 304506076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros pajėgos", kodas 305005239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4354390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

MB "Floros projektai", kodas 305033434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 18-2
Pranešimo Nr. 4354391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4354392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANOMA", kodas 224552870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-121
Pranešimo Nr. 4354393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-14).

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lituanica", kodas 304434260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105B
Pranešimo Nr. 4354394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės švara", kodas 151005737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 4354395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. Shonia ir partneriai", kodas 135192198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Draudikų gildija, kodas 304541173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4354397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Baxalta Lithuania UAB, kodas 304141688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIKTUS", kodas 174277618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4354399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

Lietuvos techninių kultūrų augintojų asociacija "Teka", kodas 290760880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4354400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Sorinta", kodas 304505405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Automobilių stiklų keitimas", kodas 304509866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokykla, kodas 190330372
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4354403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, teisinio statuso įegistravimo
(2019-02-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo (2019-02-05); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-05); Reorganizavimo sąlygos (2019-02-05).

- - -

Apple Lithuania UAB, kodas 304813755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4354404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Expo Ariva, UAB, kodas 302691459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 4354405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 91

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 4354406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Duetus", kodas 304466308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Kėdžių studija", kodas 301674357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4354408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4354409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "ATTIKA", kodas 300025444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4354410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 92

TP GROUP, UAB, kodas 304331367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Saulėtoji g. 10
Pranešimo Nr. 4354411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB TECHINVEST, kodas 302467895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 4354412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

VšĮ "Gitarija", kodas 304523524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-56
Pranešimo Nr. 4354414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4354415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

Klaipėdos bendruomenių asociacija, kodas 304826724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-7
Pranešimo Nr. 4354416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-13 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Nargus", kodas 304398394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 4354417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Versli šalis", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-107
Pranešimo Nr. 4354419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

599-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 53A
Pranešimo Nr. 4354420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4354421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-02-15).

- - -

VšĮ "Iššūkių laboratorija", kodas 303435911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4354422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 4354423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "Bratoniškių statyba", kodas 300107329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-61
Pranešimo Nr. 4354424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Užsienio asmens pasas (2019-02-11).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Šviesos g. 10
Pranešimo Nr. 4354425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

Kauno apskrities moterų profesinė sąjunga, kodas 193587742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 33-38
Pranešimo Nr. 4354426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Diletas", kodas 303341650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Airvinga", kodas 304227062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnetaras", kodas 302554250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-32
Pranešimo Nr. 4354430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4354431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-02-15).

- - -

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-105
Pranešimo Nr. 4354432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Saule Logistic Solutions", kodas 303763897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4354433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

Individuali įmonė "Skirga", kodas 303299913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-45
Pranešimo Nr. 4354434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2019.01.30 (2019-02-13).

- - -

M. Ramoškos individuali įmonė, kodas 163378676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drukių k.
Pranešimo Nr. 4354435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-15).

- - -

Draugija "VIENYBĖS ATGAIVA", kodas 300549023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4354436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Restobaras", kodas 304503322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-02-18); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-02-18).

- - -

IĮ "Carbochema", kodas 305035944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kanalo g. 2
Pranešimo Nr. 4354438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190467129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 27
Pranešimo Nr. 4354439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2019-02-06);
Nuostatai (2019-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-06).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4354440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04).

- - -

UAB "Prosperitu Lietuva", kodas 304223904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 98

- - -

UAB "Puikus gyvenimas", kodas 304409734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4354443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-14).

- - -

MB "Kaimynų gūžta", kodas 304719843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Maniežo g. 26
Pranešimo Nr. 4354444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MS Graphics", kodas 302970875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4354445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PUPOJŲ GYVENAMOJO RAJONO PLĖTROS FONDAS", kodas 300574311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4354446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

"Sekvojos investicija", UAB, kodas 304834685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 4354447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Verslo salos", kodas 303299991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4354448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Žydrūno Vaitukaičio prekybos įmonė, kodas 265840520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 4354449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4354450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Semiras", kodas 304987108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4354451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimas
(2019-02-14); Užsienio asmens pasas (2019-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 4354452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

S. Voloch individuali įmonė, kodas 141567279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-33
Pranešimo Nr. 4354453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2019-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-13 (2019-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2019-01-16 (2019-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-23
(2019-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-30 (2019-02-14).

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15);
Įgaliojimas (2019-02-15); Užsienio asmens pasas (2019-02-15).

- - -

MB "Projekto procesų valdymas", kodas 304491731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4354455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nepriklausoma teismo psichiatrijos tarnyba, kodas 303048035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 22
Pranešimo Nr. 4354457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 101

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4354458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-02-11); Turto vertinimo pažyma (2019-02-11); Įstatai (2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-02-11).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 4354459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities vizijų centras", kodas 303111788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4354460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "AULUKA", kodas 302593513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-29
Pranešimo Nr. 4354461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Cryptodus", kodas 304697852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4354462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-08); Įgaliojimas (2019-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-25).

- - -

UAB "GPO", kodas 300655546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 102

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 1
Pranešimo Nr. 4354463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4354464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Kavos era", kodas 303502406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 4354465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Įstatai (2019-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Politinio ir socialinio dialogo centras, kodas 300576807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4354466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

Vilūnų kaimo bendruomenė, kodas 158969389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vilūnų k.
Pranešimo Nr. 4354467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-02-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2019-02-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių keitimo (2019-02-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko keitimo
(2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Autoklanas", kodas 303121017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4354468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Kalniečiai", kodas 193588844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viržių g. 4
Pranešimo Nr. 4354469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bostana", kodas 305034493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juvare Lithuania, UAB, kodas 304854360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4354472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos nario išrinkimo
(2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15); Užsienio
asmens pasas (2019-02-15).

- - -

AUTOMOBILIŲ VW SCIROCCO KLUBAS, kodas 225090790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-41
Pranešimo Nr. 4354473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 104

- - -

VILIAUS ADOMAIČIO IĮ, kodas 300025241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 28
Pranešimo Nr. 4354474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-02-06); Nuostatų pakeitimai (2019-02-06); Nuostatai (2019-02-06); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-06).

- - -

GlobalNetint, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4354475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "W.B.I.S", kodas 147437538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4354476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jaunimo centras "OPTIUM", kodas 120312318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 17A
Pranešimo Nr. 4354477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gimnastikos startas", kodas 305033886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 48-36
Pranešimo Nr. 4354478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velitora", kodas 305033904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Duomuo", kodas 305033943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4354481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Randevouze", kodas 300138538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 4354482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-18).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4354483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-15).

- - -

MB "Emigda", kodas 304865905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-49
Pranešimo Nr. 4354484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

"HIF", UAB, kodas 300108203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-14
Pranešimo Nr. 4354485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "COSMICUS SALUS", kodas 300092126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4354486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Geriausios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bajorėlių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4354487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pigios durys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Cargo Shipping Agency", kodas 304567054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-11 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

Apskaitų grupė, MB, kodas 304983024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4354489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-13);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Ultimus LT", kodas 304427091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4354490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-13).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos vaikų darželis, kodas 190372485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4354491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2019-02-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-02-13).

- - -

CONCEPT W, UAB, kodas 304471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4354492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

UAB "Lintas", kodas 304446501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4354493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

"SUN TRAIN", UAB, kodas 303213896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4354494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

UAB "Votuma", kodas 304611910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-25
Pranešimo Nr. 4354495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4354496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAUGOS TECHNOLOGIJOS", kodas 125560239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Modernių namų statyba", kodas 305035937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio I k. Zylių g. 20
Pranešimo Nr. 4354498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akovana", kodas 302859437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Caupara", kodas 304095290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-22
Pranešimo Nr. 4354500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Maleksa", kodas 304829987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-12
Pranešimo Nr. 4354501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-13).

- - -

Teismo medicinos gydytojų draugija, kodas 303081366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4354502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4354504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mobiliųjų telefonų techninis centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir
įstatų tvirtinimo (2019-02-13); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2019-02-13).

- - -

UAB "GtoS Structures", kodas 304080744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-45
Pranešimo Nr. 4354505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Glassbel projects"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-07); Įstatai (2019-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2019-02-07).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4354506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Relista", kodas 302928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 4354507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2019-02-14).

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4354508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

AB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4354509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2019-02-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2019-02-15).

- - -

UAB "STALDA", kodas 300536613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Žiedo g. 15
Pranešimo Nr. 4354510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 111

- - -

UAB Spindulio energija, kodas 302885282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4354511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-02-06).

- - -

"SIDC LT", UAB, kodas 302521994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4354512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finra", kodas 302683245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-77
Pranešimo Nr. 4354513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 4354514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Valdruna", kodas 302480871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4354515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Megoritas", kodas 304981685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "IRMUSTA", kodas 183807617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k. Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 4354517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4354518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2018-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18); Įgaliojimas
(2019-02-15).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 4354519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Ukmergės inžinerija", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 4354520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CAR RENT", kodas 302592297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4354521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4354522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-18); Užsienio asmens pasas (2019-02-18).

- - -

UAB "Giosa", kodas 304958754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

DHL Logistics Lietuva UAB, kodas 304992176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4354524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2019-02-13); Bendroji prokūra /
Išduota Kjell Thomas Martin Hellstroem ir Donatui Indrašiui (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4-72
Pranešimo Nr. 4354525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB Juristų centras, kodas 303440545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4354526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 260217380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4354527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4354528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Foodout.lt", kodas 303134580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4354529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-12); Atstovavimo sutartis (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-12).

- - -

UAB "JANTORA", kodas 301170720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 19-4
Pranešimo Nr. 4354530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Plėtros paslaugos", kodas 301495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4354531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Oslo namai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-14).

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4354532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-01-25); Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

UAB "Jokra", kodas 301725531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 4354533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transta", kodas 153706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4354534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-02-18); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

VšĮ "Valujavičiaus kelionės", kodas 304957150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 4354536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panamas", kodas 304442969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4354537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Fidelema", kodas 303234285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4354538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Lengvi statiniai", kodas 123360371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 46-31
Pranešimo Nr. 4354539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-14).

- - -

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 290686330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4354540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4354541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 4354542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

MB "Futbopulas", kodas 304213988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Protokolas (2019-02-18); Įgaliojimas
(2019-02-13).

- - -

Visuomeninė organizacija LIAUDIES KULTŪROS KLUBAS "SAVAS ARUODAS", kodas 124464490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4354544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-18).

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūčių k. Mažoji g. 12-2
Pranešimo Nr. 4354545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-15).

- - -

UAB "AST GROUP", kodas 303106079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 4354546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

"Smartera", UAB, kodas 304722825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 11-22
Pranešimo Nr. 4354547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 118

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4354549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "Armatina", kodas 164821046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4354550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Aspersus", kodas 126324042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4354551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

57-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-16
Pranešimo Nr. 4354552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-13).

- - -

MB "Madistė", kodas 304715453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-5
Pranešimo Nr. 4354553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Sprendimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Apalėja", kodas 301197532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Žiedo g. 13-2
Pranešimo Nr. 4354554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nastikas", kodas 303279387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4354556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROMA", kodas 224338820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4354557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis paskirti 860 vnt. paprast.vard.bendrovės akcijų visišką
administravimą,palikimo administratoriumi paskiriant Zenoną Karklinevskij iki įstatymo nustatyta tvarka į šias akcijas bus
išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 120

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 4354558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

MB "Devalis", kodas 305028953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4354559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Sprendimas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Kultūros plėtojimo ir istorinės atminties išsaugojimo klubas "Likimai", kodas 195729973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 26-18
Pranešimo Nr. 4354560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4354561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2019-02-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-02-13).

- - -

UAB "Poremo", kodas 300615434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 54
Pranešimo Nr. 4354562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 121

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 4354563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

MB "Solitudo", kodas 305026774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4354564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltas taškas", kodas 305025455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4354565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-16); Įgaliojimas (2019-02-16).

- - -

UAB "Transdomas", kodas 304733939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-38
Pranešimo Nr. 4354566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4354567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-14).

- - -

Alytaus soroptimisčių klubas, kodas 193492194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 122

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11-6
Pranešimo Nr. 4354568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Top skonis", kodas 302444366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4354569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-16).

- - -

UAB "Rimnisa", kodas 165731018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15-26
Pranešimo Nr. 4354570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Merila", kodas 304458343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vesalis", kodas 304514920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aksanos Verbiejienės įmonė, kodas 145051819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 62-2
Pranešimo Nr. 4354573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 123

- - -

Vilniaus stačiatikių arkangelo Mykolo parapija, kodas 292058420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 65
Pranešimo Nr. 4354574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4354575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

UAB Tomo dirbtuvė, kodas 304367915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 68
Pranešimo Nr. 4354576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

A. Biliūno individuali įmonė, kodas 256654890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 22-46
Pranešimo Nr. 4354577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-15).

- - -

UAB "Daltus", kodas 304522073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maksolia", kodas 304724356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4354579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

MB "Optola", kodas 304744088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-3
Pranešimo Nr. 4354580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Aikena", kodas 304999039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k. 1A-4
Pranešimo Nr. 4354581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Pervežimų logistika", kodas 304675507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-35A
Pranešimo Nr. 4354582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-13).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Agrotech" atstovybė, kodas 302766029
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4354583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir užsienio juridinio asmens atstovybės valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2019-01-29); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Užsienio asmens pasas (2019-01-29).

- - -

Pabiržės bendruomenė, kodas 155304683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 125

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Bažnyčios a. 8
Pranešimo Nr. 4354584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4354585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

MB "Video reklamos studija", kodas 302703477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 48
Pranešimo Nr. 4354586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Tamis", kodas 304155969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4354587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 4354588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-16).

- - -

Asociacija Vilniaus tarptautinis Rotary klubas, kodas 126172346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4354589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

MB "Keturios A", kodas 304677173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120-43
Pranešimo Nr. 4354590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-18).

- - -

VšĮ "Adrenalino namai", kodas 305034415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4354591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Clarity Labs, kodas 304744330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-18).

- - -

Lietuvos epileptologijos draugija, kodas 195730228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4354593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 127

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB "Autoerdvės kuras", kodas 305026870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4354594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGULAS", kodas 300548327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geros realizacijos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-39
Pranešimo Nr. 4354596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

VšĮ "Vieša pirtis", kodas 304896683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 4354597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "B-Wild Group", kodas 302500758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 36
Pranešimo Nr. 4354599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lino prekyba", kodas 305034479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 9-35
Pranešimo Nr. 4354601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 4354602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Ardiza", kodas 304921688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4354603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ardiza"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 129

UAB "Nestorius", kodas 300672474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4354605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Sovijus", kodas 304229259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4354606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie bankroto bylos iškėlimą (2019-02-15);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-15 (2019-02-15).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Šumskas", kodas 186100860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 4354607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-07).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 4354608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Panevėžio biliardo federacija, kodas 190855676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-2
Pranešimo Nr. 4354609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 130

UAB "Goridė", kodas 304456424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-06 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "Spintera", kodas 303247941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalesninkų k. Gabrielio Jano Mincevičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 4354611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autorėja", kodas 304979517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4354612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-15).

- - -

UAB "BOURGEOIS BOHEME FINTECH", kodas 304929852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4354613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Autobrentas", kodas 304973674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4354614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Verslo meka", kodas 304837603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pavirčiuvės k. Liepų g. 25B-2
Pranešimo Nr. 4354615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-13).

- - -

UAB "Daugpirkis", kodas 303210494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4354616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "PROBUS CONSULTING", kodas 300128615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4354617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).

- - -

MB "Mokymų organizavimo sprendimai", kodas 304645599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4354618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
išregistravimo (2019-02-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nario atšaukimo iš mažosios
bendrijos (2019-02-14).

- - -

UAB Transporto logistikos kompanija, kodas 304973382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4354619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-18);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosena", kodas 302550736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4354620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Vilniaus artelė", kodas 300154439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4354621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18);
Įgaliojimas (2019-02-17).

- - -

UAB "Švarolita", kodas 304232508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 4354622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-18).

- - -

UAB "TRANSMEKA", kodas 147548677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4354623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2019-02-18).

- - -

UAB Small Art, kodas 302956943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-22
Pranešimo Nr. 4354625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).

- - -

UAB "Juleta", kodas 304175053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4354626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rūbelis", kodas 304093720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-26
Pranešimo Nr. 4354627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 4354628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-18).

- - -

UAB Logistikos centras "Alfa", kodas 304851916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4354629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

MB "Vinilai", kodas 304823913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-18
Pranešimo Nr. 4354630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4354631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4354632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-18).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Panevėžio skyrius "Gebenė", kodas 248513160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4354633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4354634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

Asociacija "Rinkoveda", kodas 302996642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 4354635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-18).

- - -

UAB BODY EVOLUTION, kodas 302799004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 63-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-050 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4354636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Coriolanus", kodas 303328464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-104
Pranešimo Nr. 4354637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


